
Kokous 10/2024

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
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Nuorilta tulleet aloitteet ja postilaatikoiden terveiset

Nuorisovaltuusto kuuli sähköpostilla tulleesta palautteesta ja 
todettiin, että puheenjohtajisto antaa vastauksen asiaan.

Nuorisovaltuusto sai sähköpostia koskien 24.11. perinteistä 
Pikkujoulurauhan julistusta. Sovittiin, että Julia Hauta-alus 
edustaa nuorisovaltuustoa.
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Erottaminen nuorisovaltuustosta

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
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Työryhmien kuulumiset

Nuorisovaltuusto kuuli, ettei työryhmät ole kokoustaneet.

Nuvan vaalikiertue tuotti tulosta ja ehdokkaita tuli 21. 
Vaalipäivä on 3.12. ja jokainen nuvalainen osallistuu 
vaalipäivän järjestelyihin kouluissa. Vaalien osalta viestintää 
jatketaan Nuvan WhatsApp-ryhmässä.
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Muut asiat

Merkittiin tiedoksi seuraavin lisäyksin:

4.Kaupunginvaltuuston vaihtuvan nuorisovaltuustonedustajan 
ja hänen varajäsenensä nimeäminen valtuuston kokoukseen 
9.12. 
Nuorisovaltuusto valitsi edustajaksi Veeti Kantolan ja 
varaedustajaksi Maisa Karin.

5.Nuva ry:n tapahtumat
Nuorisovaltuusto kuuli, että Nuva ry:n liittokokous palkitsi 
vuoden nuvaohjaajaksi 2024 Jennika Salosen ja vuoden 
osallisuussoturiksi 2024 Maisa Karin.

6.Muut asiat:
Nuorisovaltuusto on aiemmassa kokouksessaan päättänyt, 
että postilaatikot korvataan QR-koodeilla, joiden kautta 
kerätään jatkossa nuorisovaltuustolle osoitettuja terveisiä, 
kuten esimerkiksi aloitteita, kannanottoja, terveisiä. 
Nuorisovaltuusto tarkisti sähköisen lomakkeen, joka oli 
tarkoitettu QR-koodia varten. Nuorisovaltuusto hyväksyi ottaa 
QR-koodit käyttöön ja samalla poistetaan nykyinen 
postilaatikko yläkoulusta.
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